2026 年１月 30 日

各   位

会 社 名 ア ツ ギ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日光 信二

（コード番号：3529 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 古川 雅啓

（ＴＥＬ 046-235-8107）

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

2026 年２月１日付にて、下記の通り人事異動を行うことになりましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．人事異動

＊役員人事

     新            氏    名          旧

取 締 役 執 行 役 員 中 村 智 取 締 役 執 行 役 員

レ ッ グ 事 業 本 部 長 レ ッ グ 事 業 本 部 長

兼）開 発 本 部 長

兼）ブランド戦略部長

以上